BeiANDA, CONFIRMAR AADID

ASUNTO: SE SOLICITA TRANSPORTE

Tlahuelilpan/Hidalgo A 15 de Julio de 2022

C.José Alfredo Díaz Moreno

Presidente Municipal del municipio de Tlahuelilpan.

El que suscribe Profr. Josué Calva Tovar, Se dirige a usted de manera/ atenta para solicitar su valioso apoyo de transporte para 15 Personas, para el grupo de Danza que dirijo del Centro Cultural del municipio de Tlahuelilpan, el cuál asistirá al Campeonato de Baile Unidos por la Danza a la Ciudad de México, el Domingo 24 de Julio del presente año, representando a este bello municipio de Tlahuelilpan, teniendo en cuenta que debemos estar presentes a las 10am en el lugar del evento.

Sin más por el momento le envío todo mi agradecimiento en espera de una favorable respuesta a mi solicitud.

ATENTAMEN

Josue Calva Tovar

Coreógrafo del taller de Danza



DanZaXi

del Centro Cultural de Tlahuelilpan

REALIZÓ PÁGDS 📗

Vo. Bo.

LIC. NOELIA BETHSABE MEZA JIMÉNEZ

SÍNDICO PROCURADOR

RECIBIDO

19 JULTURALÓ:



ASUNTO: AGRADECIMIENTO

Tlahuelilpan Hidalgo A 25 de julio de 2022.

 $\mathcal{L}_{\mathcal{F}}$

C. José Alfredo Díaz Moreno PRESIDENTE MUNICIPAL

El que suscribe Profr. Josué Calva Tovar coreógrafo del taller de Danza de Casa de la Cultura. Se dirige a usted de manera atenta para agradecerle su valioso apoyo de transporte para que las alumnas pudieran asistir a la Ciudad de México al Campeonato de Baile Unidos por la Danza que se llevó a cabo el día 24 de Julio del presente año. Estamos muy agradecidos y esperamos seguir contando con su valioso apoyo para seguir representando a este municipio con dignidad.

Sin más por el momento le envío todo mi agradecimiento

ATENTAMENTE

Josue Calva Tovar

Danzaxi Melí

Coreógrafo del taller de Danza del Centro Cultural de Tlahuelilpan

ARALIZÓ PAGO:

ARQ. SELENE FLORES CORYES

TESORERA MUNICIPAL

Vo. Bo. LIC. NOELIA BETHSABE MEZA JIMÉNEZ SÍNDICO PROCURADOR

A U T O R I Z Ó: LIC. JOSÉ ALFREDO DÍAZ MORENO PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL